
žT Žatecká teplárenská, a.s,

Dokumentace pro prováděni stavby Dodatek č,.2022 _ 105 k SoD č. 2022 - 85

'Připojeni nových odběratelů v Žatci, l. etapa (2022)-'

DoDATEK ě. 2022 - 1o5

s MLoUVY o DíLoČ. 2022_85
uzavřená v souladu s příslušnýmiustanovenÍmizákona ě.8912012 Sb., občanský zákonik, v platném znění

ě. smlouvy objednatele: 2022 - 1o5

'1. Objednatel:

Zastoupená:

Zmocněnec
ve věcech technických

ldentifikační číslo:
DlČ:

Bankovní spojení:
čÍslo účtu:

Telefon;
E-mail:

DoručovacÍ adresa:

Datová schránka lD

2. Zhotovitel

Jménem společnosti jed ná

Zmocněnci
ve věcech technických:

ldentifikačnÍ číslo:
DlČ:

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Telefon:
E-mail:

Doruěovací adresa

Smluvnístrany
Žatecká teplárenská, a. s. (dále téŽ Žt, a' s.)

se sídlem Žatec čp' 3'l49, PsČ 43B 01

zapsaný dnem'l2. ledna 1996 v oddílu B, vloŽce 794 obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v ÚstÍ nad Labem

I

na základě pověřen í představenstvem ze dne 21. 12. 2022

646 50 871
cz:64650871

Česká soořitelna. a. s

Žatecká teplárenská, a. s.
Žatec 3149
438 34 Žatec

325g7ek

(dále ien,,objednatel")

CZ TEPLO s. r. o.
se sÍdlem Praha 4, Ledařská 433/9, PsČ 14700

zapsaný dnem 16. prosince v oddílu C' vloŽce 91036 obchodnlho rejstřiku
vedeného Městským soudem v Praze

jednatel společnosti

l jednatel společnosti

267 44 805
c2267448A5

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

CZ TEPLO s. r. o.
Ledařská 433/9
I47o0Praha4-Braník
(dále jen,,Zhotovitel")

teplárenská, a. s Strana 1/3 CZ TEPLO s. r. o.



ŽT Žatecká teplárenská, a.s.

Dokumenlace pro provádění stavby
,,Připojení nových odběratelů v Žatci,l. etapa (2022)^

Dodatek č'2022 - 105 k SoD č.2022 -85

11

1.2

1.2.1

1.2.2

1.2 3

1.2.4

článe* l

Smluvní strany uzavřely dne 28. 11. 2022 Smlouvu o dílo č. objednatele 2022 - 85, (dále jen ,,Smlouva").
Předmětem smlouvy je - zpracování projektové dokumentace pro akci s názvem:

,,Připojení nových odběratelů v Žatci,l. etapa (2022|".
Předmětem díla je:

NavrŽenl nových tras přÍpojek pro DVS v objektech nových odběratelů a zpracování projektové
dokumentace pro ÚzemnÍřízenl (dle $1a a přílohy Č. 2 vyhláŠky č.499/2006 Sb., o dokumentacistaveb
v platném znění) pro nové připojenÍ objektů v Žalcl
Předmětem realizované dokumentace bude moŽnost uloŽenÍ nových horkovodních přípojek pro nové
odběratele tepla z hlediska majetkoprávního, technického a s podrobným soupisem prací a dodávek
s výkazy výměr, specifikací materiálu a rozpoČtů (dále jen ,,projekť' nebo ,,pro1ektová dokumentace").

Tento dodatek se uzav[rá z důvodů následujících změn'

odstoupení potencionálnlho nového odběratele - odběrné místo otokara Březiny í155 od smlouvy o
odběru tepla' není potřeba jiŽ tento odběr projekčně realizovat. Méněnáklady ve výši 3í 000'- Kě.

DalŠí potencionálntho odběratel Podměstí 2í26 (Moskva) poŽádal, z důvodu posuzování rentabilnosti
připojení horkovodu s ohledem na finanční plánování investice potřebné k úpravě vnitřnÍch rozvodů,
kpozastavenÍ prací nejdéle vŠak do 30. í.2023, Nejpozději do tohoto termínu bude zástupcem
objednatele pisemně rozhodnuto o vlastnÍ realizaci dÍla, tedy o realizaci projektové dokumentace
s potřebnou Úpravou termínŮ pro realizaci nebo ukončenÍ a nerealizaci dila.

Změny celkové ceny a platebních podmínek vyvolané ponÍŽenÍm rozsahu pracÍ.

Změna termínů realizace části díla - Podměstí 2126 (Moskva).

článek ll

Sm|uvnÍ strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě takto:

clánek í Smlouvv - Předmět smlouvv - do odstavce 1.2 se doplňuje nový bod č. 1'2.7 abod

1.2.8 s timto zněnÍm:

1'2.7 SouČástí díla není, z důvodu odstoupenÍ potencionálního nového odběratele od smlouvy o odběru tepla,
zpracování projektové dokumentace pro územní řÍzenÍ pro přípojku otokara Březiny'1155 vŽatci.
Geodetické zaměření zájmového území tepelné sÍtě ve výši 5 000'- KČ je jiŽ provedeno.

1.2.8 Realizace části předmětu dÍla PodměstÍ 2126 (Moskva) bude zahá1ena na základě písemné výzvy
Zmocněnce ve věcech technických nejpozději dne 1. 2' 2023. V případě nedohody s odběratelem
nebude tato část realizována a cena ponÍŽena při závěrečné fakturaci o částku 41 000'- Kě. Geodetické
zaměření zájmového Území tepelné sítě ve výŠi 10 000'- KČ je jiŽ provedeno'

Glánek 2 Smlouvv _ Místo a čas plnění - do odstavce 2.1 se doplňuje nový 2.1.5 a nahrazuje se

tímto zněním:

2.1.5 Realizace části předmětu díla Podměstí 2126 (Moskva), předáni a převzetí odsouhlasené
dokumentace.

Termín: do 31. 3.2023

teplárenská, a. s. Strana 2/3 CZ TEPLO s. r. o.



'r 

Žatecká teplárenská. a.s'

Dokumentace pro provádění stavby
,,Připojeni nových odběratelů v Žalci,l. etapa Qa22)-'

Dodatek č.2022 _ 105 k SoD č' 2022 - 85

3.1

tÍmto zněním:

4.4.3 ZpracovánÍa předánídokumentací pro územní řízenÍ

Termín. do 17.2' 2023

Článek 3 Smlouvv - Gena za dílo - ruši se text odstavce 3.'1 a nahrazuje se tÍmto zněním:

Cena za provedení díla v rozsahu stanoveném v článku 1 této smlouvy je cenou smluvní, je sjednána
dohodou jako cena pevná, na základě zaručeného (Úplného) rozpočtu zhotovitele, uvedeného
v Příloze č. 1 této smlouvy a vyhodnocení méněnákladů (-31 000,- Kč)této smlouvy a činí:

220 000'_ Kč bez DPH
slovy: dvěstědvacettisíc korun českých

Tuto smluvní cenu nelze po uzavření smlouvy jednostranně překročit nebo změnit'

Článek 4 Smlouvv - Ptatební podmínkv a fakturace - ruŠí se text odst. 4.4.3 a nahrazuje se

1)

2)

3)

cena dílčího plněni: {89 000'- Kč

Glánek lll

Tento dodatek č. 1 o celkovém počtu 3 stran je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichŽ kaŽdý má
platnost originálu. objednatel izhotovitel obdrŽí po jednom ('t) stejnopise. Dodatek č. 1 se stává
nedílnou součástí platné Smlouvy.

Dodatek nabývá účinnosti a stává se platným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový
vztah svým podpisem'

ostatní ustanoveni platné Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem ruŠena, doplněna, nebo změněna,
zůstávajÍ v platnosti.

Mistní, datová a podpisová doloŽka smluvnich stran

Zhotovitel:

za zhotovitele.

V Praze, dne 20. 12.2022

Objednatel:

za objednatele:

V Žatci, dne 21 ' 12' 2022
žotctlró trpl&cndró' o.r.

Zote< čp. 3ltl9
4i8 ol 2otct
t ó4ó 50 87l
uuJ-ztos.a

ředitel/společnosti
Žatecké teplárenské, a. s

tr

jednatel spVecnosti
CZ TEPLO s. r. o

Za}ecká teplárenská, a. s. Strana 3/3 CZ TEPLO s. r. o.




